

## 連結損益計算書

(単位 百万円)

科 目	18年9月中間期 (18.4.1～18.9.30)		17年9月中間期 (17.4.1～17.9.30)		増減		18年3月期 (17.4.1～18.3.31)	
	金額	百分比	金額	百分比	金額	率	金額	百分比
		%		%		%		%
売 上 高	549,039	100.0	496,229	100.0	52,810	10.6	1,051,040	100.0
売 上 原 価	383,132	69.8	350,672	70.7	32,460	9.3	747,380	71.1
販売費及び一般管理費	91,318	16.6	82,322	16.5	8,996	10.9	185,451	17.6
その他の営業費用	3,578	0.7	3,425	0.7	153	4.5	4,709	0.5
<b>営 業 利 益</b>	<b>71,011</b>	<b>12.9</b>	<b>59,810</b>	<b>12.1</b>	<b>11,201</b>	<b>18.7</b>	<b>113,500</b>	<b>10.8</b>
その他の収益(費用)								
受取利息・受取配当金	10,207		6,670		3,537		14,355	
支払利息	5,848		2,950		2,898		7,122	
有価証券売却損益	880		1,680		800		4,703	
有価証券交換益	-		-		-		15,901	
その他 - 純額 -	477		174		303		931	
その他の収益(費用) - 純額	5,716		5,574		142		26,906	
<b>税金等調整前純利益</b>	<b>76,727</b>	<b>14.0</b>	<b>65,384</b>	<b>13.2</b>	<b>11,343</b>	<b>17.3</b>	<b>140,406</b>	<b>13.4</b>
法人所得税								
法人税・住民税・事業税	22,795		20,748		2,047		34,433	
法人税等調整額	6,259		4,664		1,595		21,634	
計	29,054		25,412		3,642		56,067	
少数株主損益(控除)	3,993		3,079		914		4,938	
持分法による投資損益	652		1,289		637		1,633	
<b>純 利 益</b>	<b>44,332</b>	<b>8.1</b>	<b>38,182</b>	<b>7.7</b>	<b>6,150</b>	<b>16.1</b>	<b>81,034</b>	<b>7.7</b>

## 1株当たり純利益

	円	銭	円	銭		円	銭
基 本 的	34	16	29	30		62	14
希 薄 化 後	34	16	28	87		61	67